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Opis produktu

e Gwarancja: FO36M

AVER DODATKOWY MIKROFON ( 2
SZT. ) DO FONE540

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Obstugiwane produkty

Kompatybilnos$¢ z marka
Dtugosc kabla

llos¢

Gteboko$¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem

Produkty w skrzyni gtéwnej
(zewnetrznej)

Typ produktu
Kolor produktu
Szerokos¢ opakowania

Wysokos$¢ opakowania

2 382,99 zt
1937,39 zt
VKOAVVVKO0013
1VGA32
4719552125944

VC520 Pro2, VC520 Pro3 i
FONES540

AVerMedia
5m

2

464 mm
79

2 szt.

Mikrofon
Czarny
346 mm

228 mm
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